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

Bakpia Kurnia Sari

JI. Glagah Sari no 112 Yogyakarta /
via email: hrd.kurniasari@gmail.com

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* HONDA -

MOBIL DIJUAL

* LAIN-LAIN «

Dijual Cepat Jazz'2007 Abu2 AB Bantul,
Terawat,Harga Nego Hub:08156887046

TP
3/01163/0221
Dijual ~ Cpt,BU,Honda  All New
Civic'2008,Htm,Mulus,AB Bntl,Hrg:133Jt
Ng,Bs Pnjm KTP,Hb WA:082242012226
3/01197/0221

* LAIN-LAIN »

Katana'94,Esteem'95,Sidekick'95,Ferio'9
6,Kijang'96,Kuda’'00,Panther'00,Visto'04,
Jazz'09,Grand Livina'12+13.
JI.Kabupaten No 99, Jaten(Utara Kantor
BMKG).WA:085743662147
5/01220/0221

Dijual Hino Dutro-130 HDX Truck
2019 Merah Plat AB-AE Hub: PT AAF
Yogyakarta 0274 871175
3/01238/0221
* MITSUBISHI ¢
Dijual Truck Engkel Mitsubishi 100PS
Th2005,Orisinil,Pajak Baru AB-Kota,AN
Sendiri.H:081328799900
3/01252/0221
* SUZUKI *
Carry PU 2005 Sasis Utuh Kaleng.
Harga 30Jt/Nego.Hub Modalan Bangun-
tapan Rt5 T:08122729545
3/01023/0221

BIOSKOP

FROM THE PRODUCERS OF 2 GUNS ano LONE SURVIVOR
AND THE DIRECTOR BF [2 FEET DEEP

EMPIRE XXI

13.15 -

klik www.21cineplex.com

15.45 - 18.15 - 20.45

BASED ON THE UNTOLD

TRUE STORY OF THE RESCUE MISSION
THAT CAPTIVATED THE WORLD

@
THE CAVE

~==—U1DUD U~ ==—

LT TOR WALLER

EMPIRE XXI

12.45-156.15 -

17.45-20.15

Dijual Rumah Lb200m,Lt320m Lokasi
Gendeng Baciro.Hub:08882477913
3/00917/0221

Rmh Belanda Tengah Kota Tinggi Me-

wah. 500m. Lbr 24m.2,5 Lantai.Ada

Kolam Renang. 082227464888.Nego
3/01062/0221

Jual Rmh Luas:50m2 SHM Fulbang,tepi
jl Kampung,Hrg:275Jt Lok:Nitiprayan
RT.01 No.25B,Sblhan Kmpng Bugisan,
Serius Hub:081386819567 TP
4/01174/0221

Rmh Baru,LT230,LB165,SHM,3KTidur
2KMandi,RTamu,RKel,RMakan,Dapur,R
Cuci/Jemuran,Taman,Carport 2Mbl di
Gedongan Lor,Wedomartani,Jl.Kaliurang
KM.13-JI.Raya Besi-Jangkang KM.2
(Blkng SMAN 2)Ngaglik Sleman DIY,
Hrg:950Jt/Nego0.088801080050
7/01217/0221

Dijual Rumah LT120m Hrg240Jt Nego
Loksi Perum Guwosari Blok8 Nakulo
2 No62 Pajangan Bantul 15menit ke
Kmps UMY List900w H:087739032439
4/01232/0221

Rumah Tengah Kota Jogja,Dijual Diskon
220Jt dr 1,2M jadi 980Jt,askes mobil
WA:081226596118 3101243/0221

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rumah dikontrakkan Jin Gabus VII/32,

Dekat Jalan Besar,2Kt,1Kmd 14Jt/th

Nego Hub:085643662022
3/01127/0221

Rmh Dikont Imbalan Catering Kelg Kecil

Pek,RT,Dibyr ~ Uang  Wrbrajan.H:

0274385843-081328161368
3/01216/0221

Sewa Rmh Kecil tipe semi aprt.1km tdr,
1km mandi,ruang tamu,khusus krywn/
bisnis,parkir luas,aman&tenang Hub:
08121575169/0818168922
4/01238/0221

Dikontrkn rumah 3Kt Dpr Ktamu JI Solo
Km 11 Grogol Kalitirto Hub: 0812260571
13/081315230982 Pak Is

3/01250/0221
Dikontrkn rmh diPerum Vila Century kav
7 jatimulyo,3Kt,2Km,AC, Carport,Kitchen
set,nyaman(081328799900

3/01252/0221

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

08191555597 1/WA:08112651744
3/01046/0221

Mulia  Servis AC,Kulkas,K.Gas,TV,
M.Cuci,P.Air, TIp/HP.381866,081291.228.

229 3/01135/0221

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3701224/0221

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-
mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/01230/0221

Jual Cepat Tanah 428m2 SHM Ld:16m
Sendangsari,Kc Minggir,Kb Sleman,dkt
SMPN 1. WA/Hub:085158446233

3/00957/0221

Jual Tnh+Swh L909m2 H3Jt/m NG.Pggr
JI Masuk Sedikit J| Godean Km9 Simn
Hub:081779425717/0274797355
3/01014/0221
SHM Sitn Lmpu Merah Milir,J.Wates

Km24,KinProgo.Lt170m Ld8m,JI
5mFullCor Beton.125Jt.087877798015

3/01015/0221
Tnh Swh 926m2 SHM Sidorejo Godean
Rp1Juta/m2 Nego.Telp WA
08117227778

3/01219/0221

Tnh Swh 1.288m2 SHM Sidoluhur Go-
dean Rp500Rb/m2 Nego.Hub:Telp/WA
08117227778

3/01219/0221

Bu Jual Rumah SHM L127m2 3KT
,1KMd,1Garasi.Lokasi Banaran Turi.
Hub: 088802748190

3/01221/0221

Jual Tanah SHGB Hbs Perpanjangan
L207.Lokasi Yadara Babarsari. Hub:
088802748190

3/01221/0221

Tanah L:88m2,LD:9m,Hook,Jalan 6m

selatan Stadion Maguwoharjo,Cocok

buat usaha.Hub: 0852 2503 1908
31/01227/0221

Dijual Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,
Bendungan utara Stadion Maguwo,SD
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